

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León X Legislatura

Núm. 3 2 de julio de 2019 OPER/000001-02 [...] Pág. 46

## 8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000001-02, OPER/000002-02, OPER/000003-02, OPER/000004-02, OPER/000005-02, OPER/000006-02, OPER/000007-02, OPER/000008-02, OPER/000009-02, OPER/000010-02, OPER/000011-02, OPER/000012-02, OPER/000013-02, OPER/000014-02, OPER/000015-02, OPER/000016-02, OPER/000017-02, OPER/000018-02, OPER/000019-02, OPER/000020-02, OPER/000021-02, OPER/000023-02, OPER/000024-02, OPER/000025-02, OPER/000026-02, OPER/000027-02, OPER/000028-02, OPER/000029-02 y OPER/000030-02

Corrección de errores en la fecha de publicación de Resoluciones de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por las que se disponen ceses y nombramientos.

## **CORRECCIÓN DE ERRORES**

Advertido error en la fecha del Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, número 2, en el que se publican Resoluciones de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por las que se disponen ceses y nombramientos de personal de las Cortes de Castilla y León, se inserta a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: "1 de julio de 2019". Debe decir: "28 de junio de 2019".